

Ditrich
Landmaschinen
Biberdamm 6
27432 Bremervörde - Bevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211201320
Kundennr.: 10321
Datum: 15. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211201523 vom 14.12.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	10027		ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	2,19	10,95
2	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	9,50	19,00
3	40007		EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	21,84	21,84
4	80050		Zugstange f. PAV/SR 1,3 X, 460 Zugstange für Peitz PAV/SR 1,3 Ausf. X, 460 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	68,02	68,02
5	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI211201523							129,71
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							129,71
19% MwSt.							24,64
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							154,35

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201320

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201320 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,01

Lief. an Adresse

Ditrich
Landmaschinen
Biberdamm 6
27432 Bremervörde
Deutschland